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Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

Agderpokalen – Brukerveiledning  
 
NGTF tester påmeldingssystemet Isonen. Agderpokalen fungerer dermed som et prøveprosjekt.  
 

Hvorfor Isonen?  

 
Isonen er et felles påmeldingssystem for mange idretter. Systemet håndterer påmelding til trening, 
arrangementer og møter, og er integrert med Mindrett. Dette sikrer at all deltakerinformasjon er 
oppdatert, og at systemet automatisk kontrollerer at utøveren har gyldig konkurranselisens før 
påmelding.  
 
Isonen fungerer som et komplett verktøy for arrangør, med støtte for administrasjon av 
arrangementet, fakturering, betaling etc.   
 

Påmelding til Agderpokalen 

 

Påmeldingsansvarlig 
Kun rollen påmeldingsansvarlig kan melde på deltakere til Agderpokalen. Riktig rolle tildeles i 
KlubbAdmin av leder/daglig leder.  
 
For tildeling, se NIF sine side «Hvordan gi andre tilgang til Klubbadmin?».  
 

Melde på 
Når du trykker på «meld på» får du opp to valg. «Deltaker» og «Lag».  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konkurranselisens 
Konkurranselisens er påkrevd. Det vil ikke være mulig å melde på deltakere uten lisens. Det 
oppfordres til at klubben sender ut informasjon om kjøp av konkurranselisens FØR 
påmeldingsansvarlig melder på til konkurransen.  
 
Mer informasjon om kjøp av lisens finner du på NGTFs nettsider under forsikring og lisenser 
 
Lisensansvarlig kan også kjøpe lisens på vegne av utøvere, se egen veiledning her. For andre 
brukerveiledere om lisens trykk her.   
 
 
 

Deltakere:  
Her registrerer du enkeltutøvere som skal delta 
på konkurransen.  

Lag:  
Her kjøper klubben antall lag som skal delta i 
lagkonkurransen 

https://www.idrettsforbundet.no/digital/klubbadmin/medlem/hvordan-gi-andre-tilgang-til-klubbadmin/
https://gymogturn.no/ressurser-og-verktoy/drive-klubb-ny/forsikring/
https://www.idrettsforbundet.no/digital/lisens/lisensadmin/brukerveiledning/tildele-lisens-kjope-lisens-for-medlem/
https://www.idrettsforbundet.no/digital/lisens/lisensadmin/brukerveiledning/
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Support  
 
Ved tekniske problemer knyttet til roller, lisenskjøp eller påmelding, kontakt NIF-support.  
Kontaktinformasjon finner du på NIFs nettside NIF-digital support.   
 
For spørsmål knyttet til arrangementet, ta kontakt med daglig leder Bjørnar Heldal i Grimstad Turn 
og Idrettsforening, mail: dl@gtif.net  
 
For andre henvendelser, ta kontakt med NGTF, mail arrangement@gymogturn.no  
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